
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2017. (X.04.) 

önkormányzati rendelete 
 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének, és a költségvetés 
végrehajtása szabályairól szóló 1/2017. (II.03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAINAK ÉS 
BEVÉTELEINEK FŐÖSSZEGE 

1.   § 
 

(1) Nyírbátor Város Önkormányzata 2017. évi 
 

a) költségvetési bevételeit 3 986 716 450 Ft-ban 
b) finanszírozási bevételeit 1 403 844 036 Ft-ban 
c) bevételek főösszegét 5 390 560 486 Ft-ban 
d) költségvetési kiadásait 5 375 307 646 

 
Ft-ban 

e) finanszírozási kiadásait 15 252 840  Ft-ban 
f) kiadási főösszegét 5 390 560 486  Ft-ban 
g)   a Möt. 111.§ (4) bek. szerinti kv-i  hiány 47 886 859 Ft-ban 

ga) belső finanszírozást követően 
működési hiányát 

47 886 859 Ft-ban 

gb) belső finanszírozást követően 
felhalmozási többletét 

 Ft-ban 

állapítja meg. 
(2) Az Önkormányzat az (1) bekezdés szerinti hiányából 

 

a)   
Belső finanszírozásra szolgáló 
pénzforgalom nélküli bevételek  683 336 478 

Ft-ban 

  aa) 
Előző évek maradványa működési 
célú  138 999 944 Ft-ban 

  ab) Előző évek maradványa felhalmozási 
célú  

544 336 534 Ft-ban 



b)   Hitelek 720 507 558 Ft-ban 

  ba) Működési célú hitelfelvétel 0 Ft-ban 

  bb) Felhalmozási célú hitelfelvétel  720 507 558 Ft-ban 

 
 

2. § 

 

(1) A költségvetési rendelet 1, 2, 3, 4, 5, és 6. melléklete helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4, 5. 6. 
melléklete lép,  

(2) Az uniós forrásokkal megvalósuló fejlesztések kiadási és bevételi adatait e rendelet 7.1-
7-3. mellékletei szerint fogadja el. 

 

3. § 

 

ZÁRÓ- ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK 

 

E rendelet 2017. október 4-én 13 órakor lép hatályba. 

 

Kmf. 

 

 

Máté Antal  Pappné dr. Fülöp Enikő 
polgármester jegyző 

 


	AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK FŐÖSSZEGE
	(1) A költségvetési rendelet 1, 2, 3, 4, 5, és 6. melléklete helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4, 5. 6. melléklete lép,
	(2) Az uniós forrásokkal megvalósuló fejlesztések kiadási és bevételi adatait e rendelet 7.1-7-3. mellékletei szerint fogadja el.


